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RACEDRIVER GRID

Cena 35,00 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy X360-GU0178

Producent Brak

Opis produktu
GRID jest czwartą już odsłoną cyklu RaceDriver, jak zwykle przygotowaną przez brytyjską firmęCodemasters. Nie mamy tu
jednak do czynienia z typową kontynuacją,a zupełnie nowym produktem, oferującym wiele rozwiązań nieznanychdo tej pory
miłośnikom tej serii. Całość pod wieloma względaminawiązuje do takich gier jak chociażby Project GothamRacing, czy Forza
Motorsport.

Opisywany produkt do zaoferowania ma trzyzasadnicze rodzaje zabawy. Decydując się na wyścigi rozgrywane wStanach
Zjednoczonych można przede wszystkim liczyć na opcjęścigania się ulicami największych amerykańskich metropolii, takichjak
Waszyngton, Detroit czy San Francisco. Do wygrywania zawodówużywa się natomiast zaopatrzonych w potężne silniki
V8muscle-carów, między innymi Chevroleta Corvette, Dodge’aChallengera czy Dodge’a Vipera. Imprezy organizowane na
StarymKontynencie obfitują w wyścigi rozgrywane na profesjonalnieprzygotowanych do tego celu torach. Są to między innymi
tak znaneobiekty jak Donington Park, Silverstone, czy Nurburgring. Jeśli zaśchodzi o pojazdy, są to auta tak znanych i
cenionych marek jakAston Martin, czy Koenigsegg. Ostatnią grupę formują wyścigirozgrywane w Japonii. Zawody te opierają
się w głównej mierze narywalizacji typu drift, w której używa się specyficznieprzerobionych pojazdów od takich producentów
jak Honda, Subaru czyToyota. Gracz ma tu okazję zwiedzić zarówno najsłynniejszejapońskie miasta (m.in. Tokio), jak i znane z
gry Need forSpeed: Carbon górskie serpentyny. W miarę swoich postępówodblokowuje się nowe pojazdy, turnieje i inne
ciekawe bonusy.

Gra charakteryzuje się zbliżonym modelem jazdy dopoprzednich odsłon cyklu Race Driver. Wymagane jest więcperfekcyjne
opanowanie rajdowej maszyny, gdyż tylko to możezapewnić ostateczne zwycięstwo. Z myślą o początkujących
graczachprzygotowano jednak wiele ułatwień, pomagających między innymi wpokonywaniu zakrętów. GRID oferuje wyjątkowo
realistycznymodel uszkodzeń. Dotyczy to zarówno niewielkich stłuczek, jak ipotężnych kraks, które mogą doprowadzić do
natychmiastowegozakończenia wyścigu. Kolejne uderzenia w negatywny sposób odbijająsię na osiągach prowadzonej przez
siebie maszyny.

Gra działa na silniku EGO, będącym modyfikacjąengine’u zastosowanego w innej produkcji Codemasters – ColinMcRae: DiRT.
Główne usprawnienia objęły wygląd pojazdów orazotoczenia. Wyścigi rozgrywane są na szczegółowo zaprojektowanychtorach.
W przypadku imprez organizowanych na terenach miejskichzadbano między innymi o charakterystyczne dla każdej
metropoliizabytki. Nie zabrakło również szczegółowo animowanej publiczności,dynamicznie reagującej na poczynania gracza.

Film: http://www.youtube.com/v/dM5FXYDCs_k%26hl=en%26fs=
Stan: UŻYWANA
Wersja Językowa: ANGIELSKA
Multiplayer: TAK
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